Ofício 4.674/2025

De: Rodrigo S. - GP

Para: Bruno Henrique Silva de Oliveira

Data:  28/04/2025 às 21:37:01

Setores envolvidos:

GP

Encaminha resposta ao Requerimento Nº 915/2025 -  Pedido de Informação

Excelentíssimo Senhor
Bruno Henrique Silva de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Caruaru-PE

Cumprimentando-o, em resposta ao Requerimento Nº 915/2025 -  Pedido de Informação de autoria do Vereador
Delegado Lessa, encaminho resposta em anexo.

Atenciosamente,

_

Rodrigo Anselmo Pinheiro Dos Santos

Prefeito de Caruaru

Anexos:

915.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Rodrigo Anselmo Pinheiro D... 28/04/2025 21:37:50 ICP-Brasil RODRIGO ANSELMO PINHEIRO DOS SANTOS CPF 039....

Para verificar as assinaturas, acesse https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 6B67-DF36-A5C7-53A0

        1/3

Memorando 1- 15.699/2025

De: Katiuska S. - SAS

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 28/04/2025 às 17:47:55

Setores envolvidos:

GP, SAS, SAS - SESAS

Elaborar resposta - pedido de informação 915/2025 - Delegado Lessa

 Prezado Sr. Delegado Lessa,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar acerca do Centro de Atendimento a Usuários
de Drogas - CAUD, em resposta à solicitação realizada através do requerimento do vereador Delegado Lessa.

Informamos que o referido equipamento teve suas atividades encerradas no ano de 2023, conforme avaliação das
atividades do equipamento, que na época não recebia mais essa denominação. Funcionava por meio de um Projeto,
intitulado “Reconectar”.

Estamos à disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários.

Reiteramos votos de estima e apreço.

Atenciosamente

_

Katiuska Lopes Dos Santos

Secretária de Assistência Social e Combate à Fome.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

K
A

T
IU

S
K

A
 L

O
P

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ar
ua

ru
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

47
F

-6
68

1-
C

7D
6-

3F
A

7
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
47

F
-6

68
1-

C
7D

6-
3F

A
7

Ofício 4.674/2025  |  Anexo: 915.pdf (1/2)        2/3

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: C47F-6681-C7D6-3FA7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

KATIUSKA LOPES DOS SANTOS (CPF 024.XXX.XXX-89) em 28/04/2025 17:48:07 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/C47F-6681-C7D6-3FA7

Ofício 4.674/2025  |  Anexo: 915.pdf (2/2)        3/3

https://caruaru.1doc.com.br/verificacao/C47F-6681-C7D6-3FA7